
INFORMATIONSTRÄFF 

”Nu startar projektet Unga I Byar”   

 

Var  Jämtögården i byn Jämtön norr om Luleå  

När torsdag 4 november 2010 kl 15 00 – 16 30 

Deltar Ungdomar och vuxna från pilotprojektet 07/08 

 Processledare från 07/08 

 Projektledning för nya länsomfattande Unga i byar 

Inbjudna Projektets finansiärer, projektägaren Coompanion Norrbotten med dess ordförande 

Tema Unga i byar – en återblick, förväntningar och framtidsvisioner 

 

Vi bjuder på fika! 

 

Landsbygdens unga blir huvudaktörer  

När unga sätter målen och tillsammans med vuxna bestämmer agenda stärks framtidsutsikterna. Utveckling i landsbygd 

beror på gruppers förmåga till samarbete och ömsesidig respekt. Genom tydligt och öppet vuxenstöd får flickor och 

pojkar i Norrbotten viktig kunskap och erfarenhet. Satsningen på projektet Unga i byar förväntas generera 50 lokalt 

ungdomsdrivna projekt i länet.  

 

Nu är vi äntligen igång. Det säger Ola Jacobsson som är projektledare för Unga I Byar. Ungdomar vi pratat med tycker 

projektet är en bra idé. Och man vill gärna vara med. Många unga har planer på att öka trivseln i just sin by genom att 

anlägga dirtbanor, hästhopparbanor och minipariserhjul.   

 

Pilotprojektet till Unga i byar blev lyckat när det genomfördes för några år sen. I Jämtön skapade flickor och pojkar ett gym 

som fortsätter att snurra än idag berättar Ola Jacobsson. Det finns fantasiförmåga och skaparkraft på landsbygden. Det 

bådar gott för regionens framtid. Unga måste få tänka fritt och fantisera och sedan praktiskt och teoretiskt pröva sina 

tankar och idéer mot erfarna vuxna. Vuxna har en viktig roll - att stödja och bistå - utan att ta över. En processutbildning i 

samband med projektet kommer att klargöra rollerna och underlätta för byarnas ungdomar att nå sina visioner och mål. 

 

FAKTA 

Projektets budget motsvarar ca 3 miljoner kronor och stöds av finansiärerna Jordbruksverket, Länsstyrelsen, Landstinget, 

Kommunförbundet Norrbotten, länets 14 kommuner, Arbetsförmedlingen samt Coompanion Norrbotten. Projektägare är 

Coompanion Norrbotten. 

 

Information och upplysningar 

Ola Jacobsson    ola.jacobsson@coompanion.se  

Coompanion Norrbotten  www.coompanion.se/norrbotten 

070-658 79 23, 0920-138 10 
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